montmorency

Saison réguliere
Mardi, 19:00

Président(e): Louise Pitre

Joyeux Quilleurs

Vice président(e): Benoit Aubé

Statisticien:

ID: 10753

01 Sep 2020
Semaine 2

Y

BowlingStats

Raymond Maheux

assement des eéquipes

Rg NOEQ Equipe

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1

assement des Hommes

NoEq 200+ 500 @ 600 700+ Partie+

assement des Femmes

NoEqg 200+ 500 600 700+ | Partie+

o

10 |Jean Fortin
Jacques Thibault
Genevieve Plante
Louise Pitre

Guy McKinnon
Martin Simard
Rachel Routhier
Benoit Lefrancgois
Raymond Maheux
Denis Desnoyers

N OO N WO oo

Nom

Rodrigue Amyot
Alain Lorentz
Raymond Maheux (C)
Jean Fortin (C)

Denis Plante
Stéphane Langlois
Benoit Lefrangois (C)
William Coté

Réal Paquet

10 |Guy McKinnon (C)

11 |Jean-Francois Couture
12 Martin Simard (C)

13 |Roger Thériault

14 |Léonid Cloutier

15 |Sylvain Dodier

16 |Steve Fortier

17 |Stéphane Gaudreault
18 Marc Beaulieu

19 |Benoit Aubé

20 |Jean-Yves Maheux
21 |Denis Desnoyers (C)
22 |Serge Lemieux

23 |Raoul Dubois

24 Michel Blanchet

25 |Jacques Thibault (C)
26 |Hubert St-Laurent
27 |Pierre Thibault

28 |Clément Matte

29 |Gilles Martin

©| oo Ul A w N~ | &

Nom

Louisette Tremblay
Linda Gignac

Louise Trudeau
Marie-Claude Vézina
Kathy Beaulé

Rachel Routhier (C)
Geneviéve Plante (C)
Rina Ravines

France Trudeau

10 |Louise Pitre (C)

11 |Ghislaine Gendron

o o Nlo g~ wN &

www.bowling-stats.com

Hand PHSE

10
13
28
23
4
0
11
14
5
1

©| N N w k| o N B o N o - 5w w w| oo~ o o N ol5lu | o

10

O oo~ NNRFADS

776
791
787
775
788
750
763
760
750
697

1

OO OO R, OO0 R OOORRPREPREPORRPWWE WNN AW >

1

[elellellellellellelNellody

PHTH
2217
2153
2218
2233
2187
2159
2083
2126
2118
1965

0

O o OoR kR ol R RRER RN R RN N R NN R R R R R Rk e

1

OO OO0 OOk kPO

TotMoy Gain | Sem QCumul
724 8 2217 | 4416
703 6 2141 | 4294
695 2 2218 | 4343
700 6 2233 | 4340
671 8 2187 | 4307
697 6 2159 | 4189
682 2 2083 | 4158
677 2 2031 | 4157
693 0 2081 | 4199
650 0 1954 | 3919

PHS | PHT

0 0 1 224 | 224

1 0 1 239 | 641

1 0 3 247 | 660

1 0 5 244 | 643

1 0 3 236 | 627

0 0 2 219 | 588

1 0 3 235 | 625

0 0 2 233 | 586

0 0 3 213 | 590

0 0 4 225 | 581

0 0 1 208 | 550

0 0 1 219 | 560

0 0 4 194 | 551

0 0 3 203 | 539

0 0 3 215 | 565

0 0 1 203 | 525

0 0 4 200 | 532

0 0 3 197 | 533

0 0 2 195 | 546

0 0 2 192 | 546

0 0 1 210 | 547

0 0 3 176 | 517

0 0 2 193 | 555

0 0 2 195 | 492

0 0 2 206 | 500

0 0 3 184 | 509

0 0 1 178 | 475

0 0 2 169 | 451

0 0 4 170 | 487

0

OO OoOoooooor

PHS
203
255
213
198
188
171
181
182
190
175
153

0

OO OO0 000000
WINWNINNAROIN WS

PHT
552
600
528
555
506
487
484
475
453
465
439

Pts
14
14
10
10
10

6
6
6
4
0

69

1
2
1

69

1

PP

BM | Moy+1 QCum

= = = =
Koo v oo | oo oo v & oo | G| & 0| 5| ©| | & © 0| | | o] oo| I 0| 1o

676
622
616
614
599
594
590
590
591
572
554
558
554
535
536
531
529
520
519
520
515
514
509
483
472
473
475
451
445

224
1232
1229
1222
1183

588
1174

586
1164
1138

550
1098
1093
1058
1057

525
1046
1037
1029
1028
1024
1016
1003

957

941

940

938

890

887

BM | Moy+1 | QCum

10
8
6

14

10
6

QO O OO O

526
527
515
509
493
478
483
460
454
442
418

1049
1039
1024
1003
983
953
948
908
896
881
824

PJ

1
6
6
6
6
3
6
3
6
6
3
6
6
6
6
3
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

PJ

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Moyenne
224.00
205.33
204.83
203.66
197.16
196.00
195.66
195.33
194.00
189.66
183.33
183.00
182.16
176.33
176.16
175.00
174.33
172.83
171.50
171.33
170.66
169.33
167.16
159.50
156.83
156.66
156.33
148.33
147.83

Moyenne
174.83
173.16
170.66
167.16
163.83
158.83
158.00
151.33
149.33
146.83
137.33

Page 1 of 2



Classement des Joueurs - Substituts

Rg Nom

200+ 500 600 700+

Partie+

PHS

PHT | Moy+1 QCum

PJ

Moyenne

1 'Manon Beaulieu

0 0 0 0

0

95

242 | 244 | 242

3

80.7

Meilleurs pointages - Saison

Equipes - Partie avec handicap llEquipes - Série avec handicap

Equipe PHPH | |Equipe PHSH
Jacques Thibault 791 | |Louise Pitre 2233
Guy McKinnon 788 | |Genevieve Plante 2218
Genevieve Plante 787 | |Jean Fortin 2217

Hommes - Partie sans handicap

Hommes - Série sans handicap

Femmes - Partie sans handicap llFemmes - Série sans handicap

Nom PHPa | |Nom PHSé Nom PHPa | |Nom PHSé
Raymond Maheux (C) 247 | |Raymond Maheux (C) 660 Linda Gignac 255 | |Linda Gighac 600
Jean Fortin (C) 244 | |Jean Fortin (C) 643 Louise Trudeau 213 | |Marie-Claude Vézina 555
Alain Lorentz 239 | |Alain Lorentz 641 Louisette Tremblay 203 | |Louisette Tremblay 552

Meilleurs pointages - Semaine

Equipes - Partie avec handicap JllEquipes - Série avec handicap

Equipe PHPH | |Equipe PHSH
Guy McKinnon 788 | |Louise Pitre 2233
Genevieve Plante 787 Genevieve Plante 2218
Louise Pitre 770 | |Jean Fortin 2217

Hommes - Partie sans handicap

Hommes - Série sans handicap

Femmes - Partie sans handicap [l Femmes - Série sans handicap

Nom PHPa | Nom PHSé Nom PHPa | Nom PHSé
Raymond Maheux (C) 247 | |Raymond Maheux (C) 660 Linda Gignac 255 | |Linda Gighac 600
Jean Fortin (C) 244 | |Jean Fortin (C) 643 Louisette Tremblay 199 | |Marie-Claude Vézina 555
Denis Plante 236 | |Denis Plante 627 Marie-Claude Vézina 198 | |Kathy Beaulé 506

Calendrier

Sem Date 23-24 | 25-26 = 27-28 | 29-30 | 31-32 | Comment
2 01 Sep 7-3 1-6 2-9 5-10 8-4
3 08 Sep 4-5 9-8 10-1 3-2 6-7
4 15 Sep 9-1 5-3 4-7 8-6 10-2

Message

Votre site Web:https://joyeuxquilleurs.wixsite.com/joyeuxquilleurs

Lors de vos absences, avisez Louise au 418-847-6460 ou a I'adresse courriel: lousiepitre.lp@gmail.com.

Le moitié-moitié (63$) de cette semaine a été remporté par Raymond Maheux

Aucune partie parfaite cette semaine

BONNE FETE

Roger Thériault et Jacques Thibault (29 ao(t)
Rodrigue Amyot (3 septembre)

www.bowling-stats.com

Page 2 of 2



	Bookmark
	Sheet1


