Joyeux Quilleurs

ID: 10753 01 Sep 2020 Semaine 2



Président(e): Louise Pitre Vice président(e): Benoît Aubé Statisticien: Raymond Maheux

	Classement des équipes										
Rg	NoEQ	Équipe	Hand	PHSE	PHTH	TotMoy	Gain	Sem	QCumul	Pts	PP
1	10	Jean Fortin	10	776	2217	724	8	2217	4416	14	
2	1	Jacques Thibault	13	791	2153	703	6	2141	4294	14	
3	4	Geneviève Plante	28	787	2218	695	2	2218	4343	10	
4	8	Louise Pitre	23	775	2233	700	6	2233	4340	10	
5	9	Guy McKinnon	4	788	2187	671	8	2187	4307	10	
6	3	Martin Simard	0	750	2159	697	6	2159	4189	6	1
7	7	Rachel Routhier	11	763	2083	682	2	2083	4158	6	
8	6	Benoît Lefrançois	14	760	2126	677	2	2031	4157	6	
9	5	Raymond Maheux	5	750	2118	693	0	2081	4199	4	
10	2	Denis Desnoyers	1	697	1965	650	0	1954	3919	0	

					Cla	ssem	ent des	Homn	nes						
Rg	Nom	NoEq	200+	500	600	700+	Partie+	PHS	PHT	69	BM	Moy+1	QCum	PJ	Moyenne
1	Rodrigue Amyot	8	1	0	0	0	1	224	224			676	224	1	224.00
2	Alain Lorentz	1	4	1	1	0	1	239	641	1	2	622	1232	6	205.33
3	Raymond Maheux (C)	5	3	1	1	0	3	247	660	2	8	616	1229	6	204.83
4	Jean Fortin (C)	10	4	1	1	0	5	244	643	1	14	614	1222	6	203.66
5	Denis Plante	9	2	1	1	0	3	236	627		6	599	1183	6	197.16
6	Stéphane Langlois	7	2	1	0	0	2	219	588		6	594	588	3	196.00
7	Benoît Lefrançois (C)	6	3	1	1	0	3	235	625		8	590	1174	6	195.66
8	William Côté	9	1	1	0	0	2	233	586		6	590	586	3	195.33
9	Réal Paquet	4	3	2	0	0	3	213	590		8	591	1164	6	194.00
	Guy McKinnon (C)	9	3	2	0	0	4	225	581	1	9	572	1138	6	189.66
	Jean-François Couture	8	1	1	0	0	1	208	550		4	554	550	3	183.33
	Martin Simard (C)	3	1	2	0	0	1	219	560	1	4	558	1098	6	183.00
	Roger Thériault	3	0	2	0	0	4	194	551		9	554	1093	6	182.16
	Léonid Cloutier	3	1	2	0	0	3	203	539		10	535	1058	6	176.33
	Sylvain Dodier	10	1	1	0	0	3	215	565	1	8	536	1057	6	176.16
	Steve Fortier	1	1	1	0	0	1	203	525		4	531	525	3	175.00
	Stéphane Gaudreault	6	1	2	0	0	4	200	532	1	12	529	1046	6	174.33
	Marc Beaulieu	7	0	2	0	0	3	197	533		8	520	1037	6	172.83
	Benoît Aubé	5	0	1	0	0	2	195	546		6	519	1029	6	171.50
20	Jean-Yves Maheux	10	0	1	0	0	2	192	546		4	520	1028	6	171.33
21	Denis Desnoyers (C)	2	1	1	0	0	1	210	547		2	515	1024	6	170.66
22	Serge Lemieux	2	0	1	0	0	3	176	517	1	8	514	1016	6	169.33
	Raoul Dubois	5	0	1	0	0	2	193	555	1	6	509	1003	6	167.16
	Michel Blanchet	6	0	0	0	0	2	195	492		4	483	957	6	159.50
	Jacques Thibault (C)	1	1	1	0	0	2	206	500	1	6	472	941	6	156.83
	Hubert St-Laurent	3	0	1	0	0	3	184	509		8	473	940	6	156.66
	Pierre Thibault	7	0	0	0	0	1	178	475		2	475	938	6	156.33
	Clément Matte	2	0	0	0	0	2	169	451	1	6	451	890	6	148.33
29	Gilles Martin	8	0	0	0	0	4	170	487		12	445	887	6	147.83

					Cla	assem	ient des	s Femn	nes						
Rg	Nom	NoEq	200+	500	600	700+	Partie+	PHS	PHT	69	BM	Moy+1	QCum	PJ	Moyenne
1	Louisette Tremblay	10	1	1	0	0	4	203	552	1	10	526	1049	6	174.83
2	Linda Gignac	4	1	0	1	0	3	255	600		8	527	1039	6	173.16
3	Louise Trudeau	4	1	1	0	0	2	213	528		6	515	1024	6	170.66
4	Marie-Claude Vézina	1	0	1	0	0	5	198	555		14	509	1003	6	167.16
5	Kathy Beaulé	2	0	1	0	0	4	188	506	1	10	493	983	6	163.83
6	Rachel Routhier (C)	7	0	0	0	0	2	171	487	1	6	478	953	6	158.83
7	Geneviève Plante (C)	4	0	0	0	0	2	181	484		6	483	948	6	158.00
8	Rina Ravines	5	0	0	0	0	2	182	475	1	6	460	908	6	151.33
9	France Trudeau	6	0	0	0	0	3	190	453		6	454	896	6	149.33
10	Louise Pitre (C)	8	0	0	0	0	2	175	465	2	6	442	881	6	146.83
11	Ghislaine Gendron	9	0	0	0	0	3	153	439		8	418	824	6	137.33

www.bowling-stats.com Page 1 of 2

	Cla	assen	nent (des Jo	oueurs -	Substi	tuts				
Rg Nom	200+	500	600	700+	Partie+	PHS	PHT	Moy+1	QCum	PJ	Moyenne
1 Manon Beaulieu	0	0	0	0	0	95	242	244	242	3	80.7

Meilleurs pointages - Saison

Équipes - Partie avec ha	ndicap
Équipe	PHPH
Jacques Thibault	791
Guy McKinnon	788
Geneviève Plante	787

Équipes - Série avec handicap						
Équipe	PHSH					
Louise Pitre	2233					
Geneviève Plante	2218					
Jean Fortin	2217					

Hommes - Partie sans ha	andicap
Nom	PHPa
Raymond Maheux (C)	247
Jean Fortin (C)	244
Alain Lorentz	239

Hommes - Série sans ha	ndicap
Nom	PHSé
Raymond Maheux (C)	660
Jean Fortin (C)	643
Alain Lorentz	641

Femmes - Partie sans ha	ndicap
Nom	PHPa
Linda Gignac	255
Louise Trudeau	213
Louisette Tremblay	203

Femmes - Série sans har	idicap
Nom	PHSé
Linda Gignac	600
Marie-Claude Vézina	555
Louisette Tremblay	552

Meilleurs pointages - Semaine

Équipes - Partie avec ha	ndicap
Équipe	PHPH
Guy McKinnon	788
Geneviève Plante	787
Louise Pitre	770

Équipes - Série avec handicap						
Équipe	PHSH					
Louise Pitre	2233					
Geneviève Plante	2218					
Jean Fortin	2217					

Hommes - Partie sans handicap				
Nom	PHPa			
Raymond Maheux (C)	247			
Jean Fortin (C)	244			
Denis Plante	236			

Hommes - Série sans handicap				
Nom	PHSé			
Raymond Maheux (C)	660			
Jean Fortin (C)	643			
Denis Plante	627			

Fammas Dartia sans ha	ndican
Femmes - Partie sans ha	illulcap
Nom	PHPa
Linda Gignac	255
Louisette Tremblay	199
Marie-Claude Vézina	198

Femmes - Série sans handicap				
Nom	PHSé			
Linda Gignac	600			
Marie-Claude Vézina	555			
Kathy Beaulé	506			

	Calendrier									
Sem	Date	23-24	25-26	27-28	29-30	31-32	Comment			
2	01 Sep	7-3	1-6	2-9	5-10	8-4				
3	08 Sep	4-5	9-8	10-1	3-2	6-7				
4	15 Sep	9-1	5-3	4-7	8-6	10-2				

Message

Lors de vos absences, avisez Louise au 418-847-6460 ou à l'adresse courriel: lousiepitre.lp@gmail.com.

Votre site Web:https://joyeuxquilleurs.wixsite.com/joyeuxquilleurs

Le moitié-moitié (63\$) de cette semaine a été remporté par Raymond Maheux

Aucune partie parfaite cette semaine

BONNE FÊTE

Roger Thériault et Jacques Thibault (29 août) Rodrigue Amyot (3 septembre)

www.bowling-stats.com Page 2 of 2